

Årsregnskap 2020

for

Bergen Carbon Solutions AS

(org nr 917 453 527)



## Årsberetning 2020 for Bergen Carbon Solutions AS

### Virksomhetens art

Bergen Carbon Solutions AS (BCS) er lokalisert i Bergen Kommune. Selskapet har siden 2016 arbeidet med å utvikle teknologi knyttet til å produsere karbon nanofiber med utgangspunkt i CO<sub>2</sub> som innsatsfaktor. Karbon nanofiber (KNF) er et materiale som er inne i en spennende vekstfase med hensyn til produsert volum og anvendelse i ulike applikasjoner globalt.

### Fortsatt drift

Styret har gjennomgått selskapets løpende virksomhet, stilling og resultatutvikling. Styret mener at selskapet er forsvarlig organisert og at driften og internkontrollen er tilfredsstillende. Styret mener grunnlag for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetningen.

### Fremtidig utvikling

Selskapet jobber med skalering og utvikling av de modulerbare produksjonsenhetene som skal produsere KNF. Den første modulen skal planlagt stå ferdig i Q4 2021 og planlegges å settes i produksjon innen Q1 2022. Selskapet jobber også med en samlokalisering av produksjon, engineering, R&D og administrasjon på Flesland i Bergen. Det vil gjennom året bli ansatt flere i forskjellige avdelinger, blant annet på produksjon, sammenstilling og engineering.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Årsregnskapet viser et underskudd på MNOK 4,7 i 2020 mot et underskudd MNOK 5,4 i 2019, og en positiv egenkapital på MNOK 43,5 pr 31.12.2020 mot MNOK 10,2 pr 31.12.2019. Det ble i slutten av 2020 besluttet en kapitalforhøyelse på ca MNOK 40.

Styret mener at regnskapet gir en rettvise oversikt over utvikling og resultat av selskapets virksomhet og stilling.

Samlede investeringer var i 2020 på MNOK 6,2 (hvorav MNOK 3,7 var tilgang egenutvikling). Av investeringsbeløpet var MNOK 3,9 finansiert i form av tilskudd fra Enova). Samlede investeringer var i 2019 på MNOK 4,5 (hvorav MNOK 1,7 var tilgang egenutvikling). Av investeringsbeløpet var MNOK 2,3 finansiert i form av tilskudd fra Enova.

Likviditetssituasjonen i selskapet vurderes tilfredsstillende, med en likviditetsbeholdning på MNOK 40,5 pr 31.12.2020 mot MNOK 7,5 pr 31.12.2019.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2020 ca 7,3 % av totalkapitalen. Selskapets finansielle stilling vurderes som god, og selskapets omløpsmidler pr 31.12.2020 overstiger selskapets kortsiktige gjeld. Kortsiktig gjeld ved utgangen av året består i hovedsak av ordinær leverandørgjeld og skyldige offentlige avgifter.

Totalkapitalen i selskapet var ved utgangen av året MNOK 48,5, mot MNOK 13,5 året før. Selskapets egenkapital pr 31.12.2020 var MNOK 43,5 mot MNOK 10,2 MNOK året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2020 var på ca 89,6 %, sammenlignet med ca 75,6% pr 31.12.2019.

I 2020 har selskapets inntekter vært marginale og likviditet og kontantstrøm er sikret gjennom kapitalforhøyelse og mottatt støtte. I tillegg til løpende driftskostnader er det investeringer knyttet til teknologiutvikling og produksjonskapasitet som har vært de sentrale faktorer på utgiftssiden. Selskapets driftsresultat i 2020 viser et underskudd på MNOK 4,6, mens netto negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter utgjør MNOK 4,8. Som nevnt vurderes selskapets likviditet og kontantbeholdning som tilfredsstillende.

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av årsregnskapet for øvrig. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

### **Finansiell risiko**

Overordnet målsetting og strategi: BCS skal gjennom 2021 jobbe med utvikling og ferdigstilling av våre modulerbare produksjonsenheter. Videre skal vi lansere nye lokasjoner og steder der våre moduler skal produsere KNF. Vi jobber med nye avtaler og har allerede på plass intensjonsavtaler med aktuelle lokasjoner som inngår i vår plan med å skalere og utvikle produksjonskapasitet.

Markedsrisiko: Selskapets ytelse påvirkes av de globale økonomiske forholdene i markedet det opererer i. Den globale økonomien har opplevd en periode med usikkerhet siden utbruddet av coronavirus SARS-CoV-2 ("Covid 19"), som ble anerkjent som en pandemi av Verdens helseorganisasjon i mars 2020. Det globale utbruddet av Covid-19, og de ekstraordinære helsetiltakene og begrensningene på lokal og global basis som er pålagt av myndigheter over hele verden, og forventes å fortsette å forårsake forstyrrelser i selskapets verdikjede. Covid-19-situasjonen kan påvirke selskapets risikoprofil negativt. Effektene av Covid-19-situasjonen kan påvirke selskapets inntekter og virksomhet negativt fremover, hvor alvorlighetsgraden av Covid-19-situasjonen og de nøyaktige virkningene for selskapet kan være usikkert. Progresjonen på selskapets utvikling har i 2020 og hittil i 2021 blitt negativt påvirket av Covid-19. Det har vært leverandører som ikke har klart å levere innen den tidsakse som ble forventet (og som var realistisk uten Covid), noe som har medført forsinkelser. I tillegg har selskapet periodisk (som alle andre) vært tvunget til hjemmekontor, noe som ikke har vært positivt for effektiviteten i selskapets prosjekter. Selskapet er i en utviklingsfase der det er hensiktsmessig med en arbeidsform som ikke har vært mulig under Covid-19. Det har også vært negativt at man ikke har kunne reise til potensielle kunder og samarbeidspartnere og selskapet har også vært tvunget til å avlyse en del messer o.l som det var planlagt å delta på. Covid-19 er også en av årsakene til at Enova-prosjektet har blitt forlenget, foreløpig ut 2021.

Kredittrisiko: Det er ikke planlagt at selskapet vil ha vesentlig omsetning i 2021, og styrets vurdering er således at kredittrisiko relatert til salg er begrenset.

Likviditets- og kredittrisiko: Selskapet krever ytterligere kapitalfinansiering for å finansiere fremtidig vekst på lang sikt. Selskapets evne til å finansiere arbeidskapital og kapitalutgifter, vil avhenge av fremtidig driftsresultat, samt evne til å generere tilstrekkelige kontanter og til å oppnå ny markedsfinansiering. Dette avhenger til en viss grad av generelle økonomiske, finansielle, konkurransedyktige, markedsmessige, lovgivningsmessige, regulatoriske og andre faktorer, hvorav mange er utenfor selskapets kontroll. Når det er sagt henter selskapet nå i mars 2021 inn kapital i en

rettet emisjon på kroner NOK 80m, som gir selskapet nok likviditet til å kunne gjennomføre de planer som er lagt fremover.

#### **Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering**

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 22 dager, som utgjør 1,23% av total arbeidstid i regnskapsåret.

BCS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 10 ansatte, 2 kvinner og 8 menn. Selskapets styre består av 5 personer, hvorav alle er menn.

#### **Miljørapportering**

I tillegg til at BCS's sin produksjonsmetode er CO<sub>2</sub>-negative har vi ellers et sterkt fokus på miljø. Vi gjør vårt beste for å ha så energieffektiv produksjon som mulig. De viktigste ressursene som brukes er energi, vann, litiumkarbonat og CO<sub>2</sub>. Papir, papp, plast, metall, trevirke og (små) mengder spesialavfall leveres til gjenvinningsstasjoner. Vi har ikke utslipp til vann, og til luft er det kun små mengder CO<sub>2</sub> fra renseprosessen. Vi har en målsetning om å ha null utslipp når produksjonen er i gang på Flesland. Vår klimastrategi henger tett sammen med vår forretningsstrategi.

#### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Gjennom året 2020 har BCS hatt flere forsknings- og utviklingsaktiviteter, herunder et IPN NFR prosjekt i samarbeid med Gaitline, RFF Vestland TiO<sub>2</sub>-CNF neste generasjons materialer for hurtiglading av batterier, et RFF Vestland prosjekt sammen med DVG, samt utvikling av piloten støttet av Enova for å teste røykgass hos BIR som direkte input i produksjonsenheten.

#### **Disponering av resultat**

Årets underskudd på kr 4 654 855 foreslås disponert slik: kr 4 654 855 overført fra overkurs.

Bergen, 24.03.2021  
Styret i Bergen Carbon Solutions AS

---

Dag Vikar Skansen  
Styreleder

---

Finn Blydt-Svendsen  
Styremedlem

---

Jan Børge Sagmo  
Styremedlem/daglig leder

---

Atle Tvedt Pedersen  
Styremedlem

---

Bjørn Simonsen  
Styremedlem

# Bergen Carbon Solutions AS

## Resultatregnskap

| Driftsinntekter og -kostnader                            | Note     | 2020              | 2019              |
|----------------------------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt                                             |          | 1 050             | 0                 |
| Andre driftsinntekter                                    |          | 0                 | 450 000           |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                               |          | <b>1 050</b>      | <b>450 000</b>    |
| Beholdningsendring egentilvirkede immaterielle eiendeler | 4        | -3 708 953        | -1 673 692        |
| Varekostnad                                              |          | 155 163           | 345 644           |
| Lønnskostnad                                             | 2        | 5 214 187         | 3 912 308         |
| Ordinære avskrivninger                                   | 4        | 402 400           | 162 434           |
| Andre driftskostnader                                    | 2, 9     | 2 553 718         | 3 096 736         |
| <b>Sum driftskostnader</b>                               |          | <b>4 616 515</b>  | <b>5 843 430</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                                    |          | <b>-4 615 465</b> | <b>-5 393 430</b> |
| <b>Finansinntekter og -kostnader</b>                     |          |                   |                   |
| Renteinntekter                                           |          | 1 189             | 26 631            |
| Andre finansinntekter                                    |          | 9 202             | 815               |
| Rentekostnader                                           |          | 33 488            | 45 663            |
| Andre finanskostnader                                    |          | 16 293            | 13 843            |
| <b>Resultat av finansposter</b>                          |          | <b>-39 390</b>    | <b>-32 060</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>               |          | <b>-4 654 855</b> | <b>-5 425 490</b> |
| Skattekostnad på ordinært resultat                       | 5        | 0                 | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>8</b> | <b>-4 654 855</b> | <b>-5 425 490</b> |
| <b>Overføringer</b>                                      |          |                   |                   |
| Overført fra overkurs                                    |          | -4 654 855        | -5 425 490        |
| <b>Sum overføringer</b>                                  |          | <b>-4 654 855</b> | <b>-5 425 490</b> |

# Bergen Carbon Solutions AS

Balanse pr. 31.12

| EIENDELER                           | Note     | 2020              | 2019              |
|-------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>ANLEGGSMIDLER</b>                |          |                   |                   |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>       |          |                   |                   |
| Forskning og utvikling              | 3, 4     | 5 080 996         | 3 375 569         |
| Konsesjoner, patenter o.l.          | 4        | 114 700           | 87 900            |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>   |          | <b>5 195 696</b>  | <b>3 463 469</b>  |
| <b>Varige driftsmidler</b>          |          |                   |                   |
| Maskiner og anlegg                  | 4        | 2 076 415         | 1 940 700         |
| Driftsløsøre, inventar o.l.         | 4        | 180 500           | 159 900           |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>      | <b>4</b> | <b>2 256 915</b>  | <b>2 100 600</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>            |          | <b>7 452 611</b>  | <b>5 564 069</b>  |
| <b>OMLØPSMIDLER</b>                 |          |                   |                   |
| <b>Varer</b>                        |          |                   |                   |
| Varelager                           |          | 74 128            | 103 474           |
| <b>Fordringer</b>                   |          |                   |                   |
| Andre kortsiktige fordringer        |          | 520 121           | 356 467           |
| <b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b> |          |                   |                   |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.        | 6        | 40 496 789        | 7 502 622         |
| <b>Sum omløpsmidler</b>             |          | <b>41 091 038</b> | <b>7 962 563</b>  |
| <b>SUM EIENDELER</b>                |          | <b>48 543 649</b> | <b>13 526 632</b> |

# Bergen Carbon Solutions AS

Balanse pr. 31.12

| EGENKAPITAL OG GJELD                       | Note     | 2020              | 2019              |
|--------------------------------------------|----------|-------------------|-------------------|
| <b>EGENKAPITAL</b>                         |          |                   |                   |
| <b>Innskutt egenkapital</b>                |          |                   |                   |
| Aksjekapital (18 253 aksjer à kr 3)        | 7        | 54 759            | 54 759            |
| Overkurs                                   |          | 5 517 840         | 10 172 695        |
| Vedtatt, ikke registrert kapitalforhøyelse |          | 37 918 361        | 0                 |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>            |          | <b>43 490 960</b> | <b>10 227 454</b> |
| <br><b>SUM EGENKAPITAL</b>                 | <b>8</b> | <b>43 490 960</b> | <b>10 227 454</b> |
| <br><b>GJELD</b>                           |          |                   |                   |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>              |          |                   |                   |
| Øvrig langsiktig gjeld                     |          | 1 500 000         | 1 500 000         |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>                |          | <b>1 500 000</b>  | <b>1 500 000</b>  |
| <br><b>Kortsiktig gjeld</b>                |          |                   |                   |
| Leverandørgjeld                            |          | 2 512 472         | 1 099 303         |
| Skyldige offentlige avgifter               |          | 467 889           | 278 431           |
| Annen kortsiktig gjeld                     |          | 572 328           | 421 446           |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                |          | <b>3 552 689</b>  | <b>1 799 179</b>  |
| <br><b>SUM GJELD</b>                       |          | <b>5 052 689</b>  | <b>3 299 179</b>  |
| <br><b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>        |          | <b>48 543 649</b> | <b>13 526 632</b> |

Bergen, 23.03.2021  
Styret i Bergen Carbon Solutions AS

\_\_\_\_\_  
Dag Vikar Skansen  
Styreleder

\_\_\_\_\_  
Finn Blydt-Svendsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Børge Sagmo  
Styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Atle Tvedt Pedersen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Bjørn Simonsen  
Styremedlem



## **Note 1 Regnskapsprinsipper**

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

### **Driftsinntekter og kostnader**

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Med leveringstidspunktet menes tidspunkt for overgang av risiko og kontroll knyttet til det leverte.

Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Enkelte poster er kommentert nedenfor.

### **Varige driftsmidler**

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

### **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.

### **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi



## Forskning og Utvikling (FoU)

Direkte kostnader til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid. Årets endring, balanseføring, er fra og med 2020 vist på egen linje i resultatregnskapet. Sammenligningstallene for 2019 er omarbeidet tilsvarende.

Indirekte utgifter behandles som periodekostnader, i samsvar med forenklingsreglene for små foretak.

Mottatt offentlig støtte tilknyttet prosjektet føres som reduksjon i investeringen for den andel av kostnadene støtten vedrører som er balanseført. For den andel av kostnadene som ikke er balanseført regnskapsføres tilskuddet som kostnadsreduksjon, som et driftstilskudd.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen, som selskapet frivillig har valgt å utarbeide, er satt opp etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd.

### Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

| Lønnskostnader     | 2020             | 2019             |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønninger          | 4 549 484        | 3 335 829        |
| Arbeidsgiveravgift | 561 506          | 489 078          |
| Pensjonskostnader  | 85 951           | 61 492           |
| Andre ytelser      | 17 246           | 25 909           |
| <b>Sum</b>         | <b>5 214 187</b> | <b>3 912 308</b> |

Gjennomsnittlig antall årsverk: 7,5

| Ytelser til ledende personer | Daglig leder | Styre |
|------------------------------|--------------|-------|
| Lønn                         | 978 655      |       |
| Annen godtgjørelse           | 11 109       |       |

Det er ikke ytt lån eller stilt sikkerhet til fordel for aksjonær eller medlem av styret.

## Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Revisor

|                                     | 2020   |          |
|-------------------------------------|--------|----------|
| Teknisk bistand regnskap og ligning | 22 000 | eks. mva |
| Andre tjenester                     | 57 400 | eks. mva |

### Note 3 Forskning og utvikling

Selskapet har gjennom 2019 og 2020 arbeidet med et utviklingsprosjekt knyttet til utvikling av en oppskalert produksjonsenhet, som skal produsere karbon nanofiber basert på CO2 som innsatsfaktor. Størstedelen av utgiftene vedrørende prosjektet er aktivert under forskning og utvikling, og det er pr 31.12.2020 balanseført kostnader knyttet til prosjektet med kr 11 293 950.

Prosjektet er støttet av ENOVA, og strekker seg i henhold til gjeldende plan ut året 2021. Hensyntatt avsetning for desember som er utbetalt i januar 2021 har selskapet fått utbetalt til sammen kr 7 003 359 siden oppstart i 2019.

Behandling av tilskudd i årsregnskapet:

|                                     | 2020             | 2019             |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Reduksjon i balanseført beløp       | 3 988 109        | 2 285 495        |
| Reduksjon i kostnad, driftstilskudd | 431 171          | 298 584          |
| <b>Sum</b>                          | <b>4 419 280</b> | <b>2 584 079</b> |

Selskapet forventer å generere fremtidige inntekter fra dette prosjektet fra slutten av 2021, samtidig som utviklingsarbeidet ferdigstilles frem mot medio 2022. Fra medio 2022 forventes enheten å representere et ferdig utviklet driftsmiddel som er avskrivbart, og utifra budsjett forventes en omsetning som overstiger balanseført verdi i løpet av prosjektets levetid.

### Note 4 Anleggsmidler

|                                                     | Maskiner<br>og anlegg | Driftsløsøre,<br>inventar ol. | Forskning og<br>utvikling |
|-----------------------------------------------------|-----------------------|-------------------------------|---------------------------|
| Netto anskaffelseskost pr. 01.01.20                 | 2 072 218             | 203 667                       | 3 375 569                 |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler/eksterne anskaffelser | 451 715               | 95 800                        | 1 923 933                 |
| + Tilgang egenutvikling                             |                       |                               | 3 708 953                 |
| - Tilskudd Enova                                    |                       |                               | - 3 927 459               |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>                  | <b>2 523 932</b>      | <b>299 468</b>                | <b>5 080 996</b>          |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.20                  | 447 518               | 118 967                       | 0                         |
| <b>= Bokført verdi 31.12.20</b>                     | <b>2 076 415</b>      | <b>180 500</b>                | <b>5 080 996</b>          |
| Årets ordinære avskrivninger                        | 316 000               | 75 200                        |                           |
| Økonomisk levetid                                   | 5-10 år               | 3-5 år                        | Under utvikling           |

|                                                     | Konsesjoner,<br>patenter o.l. | Sum              |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------|------------------|
| Netto anskaffelseskost pr. 01.01.20                 | 91 949                        | 5 743 403        |
| + Tilgang kjøpte driftsmidler/eksterne anskaffelser | 38 000                        | 2 509 448        |
| + Tilgang egenutvikling                             |                               | 3 708 953        |
| - Tilskudd Enova                                    |                               | -3 927 459       |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.20</b>                  | <b>129 949</b>                | <b>8 034 345</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.20                  | 15 249                        | 581 734          |
| <b>= Bokført verdi 31.12.20</b>                     | <b>114 700</b>                | <b>7 452 611</b> |
| Årets ordinære avskrivninger                        | 11 200                        | 402 400          |
| Økonomisk levetid                                   | 5-15 år                       |                  |

## Note 5 Skatt

| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2020</b>       | <b>2019</b>       |
|------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                   |                   |
| Betalbar skatt                           | 0                 | 0                 |
| Endring i utsatt skattefordel            | 0                 | 0                 |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| Skattepliktig inntekt:                   |                   |                   |
| Ordinært resultat før skatt              | -4 654 855        | -5 425 490        |
| Permanente forskjeller                   | -2 051 288        | 11 042            |
| Endring i midlertidige forskjeller       | -111 024          | -314 530          |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>             | <b>-6 817 166</b> | <b>-5 728 978</b> |
| Betalbar skatt i balansen:               |                   |                   |
| Betalbar skatt på årets resultat         | 0                 | 0                 |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>     | <b>0</b>          | <b>0</b>          |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|                                           | <b>2020</b>    | <b>2019</b>   | <b>Endring</b>  |
|-------------------------------------------|----------------|---------------|-----------------|
| Varige driftsmidler                       | 150 785        | 39 762        | -111 024        |
| <b>Sum</b>                                | <b>150 785</b> | <b>39 762</b> | <b>-111 024</b> |
| Akkumulert fremførbart underskudd         | -16 944 348    | -10 127 182   | 6 817 166       |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | 16 793 562     | 10 087 420    | -6 706 142      |
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>         | <b>0</b>       | <b>0</b>      | <b>0</b>        |

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

## Note 6 Bundne midler

I posten bankinnskudd, kontanter o.l. inngår bundne bankinnskudd med kr 253 653.

## Note 7 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Bergen Carbon Solutions AS pr. 31.12 består av:

|                                         | Antall        | Pålydende  |               |
|-----------------------------------------|---------------|------------|---------------|
| Ordinære aksjer etter kapitalforhøyelse | 25 554        | 3,0        | 76 662        |
| Herav ikke registrert kapitalforhøyelse | 7 301         | 3,0        | 21 903        |
| <b>Aksjekapital bokført pr 31.12</b>    | <b>18 253</b> | <b>3,0</b> | <b>54 759</b> |

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

|                             | Ordinære      | Eierandel    | Stemmeandel  |
|-----------------------------|---------------|--------------|--------------|
| Saga Pure ASA               | 5 476         | 21,4         | 21,4         |
| Finn Blydt-Svendsen         | 4 340         | 17,0         | 17,0         |
| Jan Børge Sagmo             | 4 280         | 16,7         | 16,7         |
| Jote Invest AS              | 2 170         | 8,5          | 8,5          |
| Bir AS                      | 1 827         | 7,1          | 7,1          |
| Kokstad Holding AS          | 859           | 3,4          | 3,4          |
| Sande Holding AS            | 850           | 3,3          | 3,3          |
| K2 Capital AS               | 550           | 2,2          | 2,2          |
| Ivan Filipenka Eriksen      | 500           | 2,0          | 2,0          |
| Ole Martin Larsen           | 500           | 2,0          | 2,0          |
| Blueberry Capital AS        | 435           | 1,7          | 1,7          |
| Alden AS                    | 428           | 1,7          | 1,7          |
| Møllen Invest AS            | 424           | 1,7          | 1,7          |
| Nh Kapital AS               | 374           | 1,5          | 1,5          |
| Profond AS                  | 348           | 1,4          | 1,4          |
| Jarle Diesen                | 320           | 1,3          | 1,3          |
| Frank Tessem                | 300           | 1,2          | 1,2          |
| Skog Invest AS              | 291           | 1,1          | 1,1          |
| Suletind AS                 | 261           | 1,0          | 1,0          |
| <b>Sum &gt;1% eierandel</b> | <b>24 533</b> | <b>96,0</b>  | <b>96,0</b>  |
| Sum øvrige                  | 1 021         | 4,0          | 4,0          |
| <b>Totalt antall aksjer</b> | <b>25 554</b> | <b>100,0</b> | <b>100,0</b> |

### Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

| Navn                        | Verv                     | Ordinære     |
|-----------------------------|--------------------------|--------------|
| Jan Børge Sagmo             | Styremedlem/daglig leder | 4 280        |
| Finn Blydt-Svendsen         | Styremedlem              | 4 340        |
| <b>Totalt antall aksjer</b> |                          | <b>8 620</b> |

I tillegg eier Finn Blydt-Svendsen 100 % av aksjene i Møllen Invest AS, samt styreleder Dag Vikar Skansen eier 235 aksjer via Skansen Holding Bergen AS.

Selskapet har inngått en opsjonsavtale med Saga Pure ASA, hvor Saga Pure ASA har en rett, men ikke en forpliktelse, til å tegne seg for inntil 4 978 nye aksjer i selskapet innen ni måneder etter at kapitalforhøyelsen ble registrert i Foretaksregisteret (12.01.2021). Dersom opsjonen utøves, skal Saga Pure ASA betale NOK 6 026 per aksje.

## Note 8 Egenkapital

|                                   | Aksjekapital  | Overkurs         | Vedtatt, ikke registrert kap.forh. | Sum egenkapital   |
|-----------------------------------|---------------|------------------|------------------------------------|-------------------|
| Pr. 31.12.2019                    | 54 759        | 10 172 695       | 0                                  | 10 227 454        |
| Årets resultat                    |               | -4 654 855       |                                    | -4 654 855        |
| Ikke registrert kapitalforhøyelse |               |                  | 37 918 361                         | 37 918 361        |
| <b>Pr 31.12.2020</b>              | <b>54 759</b> | <b>5 517 840</b> | <b>37 918 361</b>                  | <b>43 490 960</b> |

Kapitalforhøyelsen ble registrert 12.01.2021. Samlet tegningsbeløp var kr 40 002 179, hvorav kr 21 903 er aksjekapital og kr 39 980 726 er overkurs. Emisjonsutgifter kr 2 083 818 er ført mot overkurs i kapitalforhøyelsen. Netto ikke registrert kapitalforhøyelse er kr 37 918 361.

## Note 9 Andre driftskostnader

Selskapets andre driftskostnader er spesifisert som følger:

|                                           | 2020             | 2019             |
|-------------------------------------------|------------------|------------------|
| Strøm, energi og brensel                  | 132 757          | 70 753           |
| Leie lokaler                              | 595 458          | 456 791          |
| Leie maskiner, inventar og utstyr         | 142 578          | 204 978          |
| Verktøy, inventar mv.                     | 678 752          | 592 929          |
| Reparasjon og vedlikehold                 | 41 477           | 41 477           |
| Andre fremmede tjenester                  | 800 421          | 1 030 854        |
| Kontorkostnad mv                          | 139 580          | 107 912          |
| Utgifter transportmidler                  | 25 506           | 22 904           |
| Reisekostnader                            | 140 820          | 732 058          |
| Salg, reklame og representasjonskostnader | 101 635          | 9 270            |
| Kontingenter                              | 49 336           | 11 060           |
| Forsikringspremie                         | 8 100            | 5 399            |
| Annen kostnad                             | 128 470          | 108 936          |
| Reduksjon driftstilskudd Enova            | -431 171         | -298 584         |
| <b>Sum</b>                                | <b>2 553 718</b> | <b>3 096 736</b> |

## Note 10 Øvrig informasjon, samt hendelser etter balansedagen

Progresjonen på selskapets utvikling har i 2020 og hittil i 2021 blitt negativt påvirket av Covid-19. Det har vært leverandører som ikke har klart å levere innen den tidsakse som ble forventet (og som var realistisk uten Covid), noe som har medført forsinkelser. I tillegg har selskapet periodisk (som alle andre) vært tvunget til hjemmekontor, noe som ikke har vært positivt for effektiviteten i selskapets prosjekter. Selskapet er i en utviklingsfase der det er hensiktsmessig med en arbeidsform som ikke har vært mulig under Covid-19. Det har også vært negativt at man ikke har kunne reise til potensielle kunder og samarbeidspartnere og selskapet har også vært tvunget til å avlyse en del messer o.l som det var planlagt å delta på. Covid-19 er også en av årsakene til at Enova-prosjektet har blitt forlenget, foreløpig ut 2021.

# KONTANTSTRØMOPPSTILLING

## Indirekte modell

### BERGEN CARBON SOLUTIONS AS

|                                                                        | 2020              | 2019              |
|------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>                      |                   |                   |
| Resultat før skattekostnad                                             | -4 654 855        | -5 425 490        |
| Ordinære avskrivninger                                                 | 402 400           | 162 434           |
| Endring i varelager                                                    | -31 304           | -103 474          |
| Endring i leverandørgjeld                                              | -670 649          | 881 918           |
| Endring i andre tidsavgrensningsposter                                 | 176 687           | 839 215           |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>                | <b>-4 777 721</b> | <b>-3 645 397</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>                     |                   |                   |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | -2 509 447        | -5 140 108        |
| Utbetalinger ved egentilvirkede immaterielle eiendeler                 | -3 708 953        | -1 673 692        |
| Innbetalinger av investeringstilskudd                                  | 3 988 109         | 2 285 495         |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>                  | <b>-2 230 291</b> | <b>-4 528 305</b> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>                    |                   |                   |
| Innbetalinger av egenkapital                                           | 40 002 179        | 5 182 649         |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>                 | <b>40 002 179</b> | <b>5 182 649</b>  |
| <b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>                | <b>32 994 167</b> | <b>-2 991 053</b> |
| <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 01.01.</b>        | <b>7 502 622</b>  | <b>10 493 675</b> |
| <b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter pr 31.12.</b>        | <b>40 496 789</b> | <b>7 502 622</b>  |

# Verifikasjon

Transaksjon 09222115557444262113

## Dokument

Bergen Carbon Solutions AS - årsregnskap 2020 med  
årsberetning  
Hoveddokument  
14 sider  
Initiert på 2021-03-25 22:03:07 CET (+0100) av Kåre  
Voldsund (KV)  
Ferdigstilt den 2021-03-26 02:05:53 CET (+0100)

## Initiativtaker

Kåre Voldsund (KV)  
Bergen Carbon Solutions  
kbv@bergencarbonsolutions.com  
+4790677756

## Signerende parter

Jan Børge Sagmo (JBS)  
BCS  
janbsagmo@bergencarbonsolutions.com  
+4747372701

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Jan Børge Sagmo"  
Signert 2021-03-25 22:04:53 CET (+0100)

Finn Blydt-Svendsen (FB)  
BCS  
fbs@bergencarbonsolutions.com  
+4793040797

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Finn Blydt-Svendsen"  
Signert 2021-03-25 22:06:40 CET (+0100)

Atle Tvedt Pedersen (ATP)  
BIR  
atle.pedersen@bir.no  
+4795060422

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Atle Tvedt Pedersen"  
Signert 2021-03-25 22:24:51 CET (+0100)

Dag Vikar Skansen (DVS)  
Skansen Holding AS  
dag.skansen@skansenholding.no  
+4790957585

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Dag Vikar Skansen"  
Signert 2021-03-25 22:26:35 CET (+0100)

Bjørn Simonsen (BS)  
Saga Pure  
bjorn.simonsen@saga-pure.com  
+4797179821

 **bankID**

Navnet norsk BankID oppga var "Bjørn Simonsen"  
Signert 2021-03-26 02:05:53 CET (+0100)



# Verifikasjon

Transaksjon 09222115557444262113

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scribe.com/verify>

